FULWELL 73 LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

AB9CFTR9
A11 30/07/2022 #133
COMPANIES HOUSE

COMPANY INFORMATION

Directors

L Pearlman

B Turner

G Turner

Secretary

G Turner

Company number

05020661

Registered office

1 Esther Anne Place

London

N1 1UL

Auditor

BDO LLP

55 Baker Street

London W1U 7EU

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3
Directors' responsibilities statement	4 ·
Independent auditor's report	5 - 7
Statement of comprehensive income	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11 - 22

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

The directors present the strategic report for Fulwell 73 Limited (the 'Company') for the year ended 31 July 2021.

Fair review of the business

The results for the period, as set out on page 8, were considered satisfactory by the directors who do not anticipate any changes in those activities over the coming financial reporting period

The profit for the year amounted to £110,519 (2020: loss of £3,118,737). These results were driven by the increase in productions in the group for which the Company provides resources.

Future developments

Looking forward, the directors intend to seek new commissions whilst also maximising returns from distribution.

Principal risks and uncertainties

The key business risks and uncertainties affecting the Company and the Group of which it is part of, relate to the general economic environment, competition from other distributors and film and television programming and the success of the Company's media content available for worldwide distribution.

COVID-19

The company's operations were significantly impacted by the national lockdowns resulting from the COVID-19 pandemic. The directors have seen a return in demand for productions since the easing of lockdown restrictions in April 2021, however, the directors are very much aware that the virus could still cause further business disruption and continue to monitor developments and take appropriate action to minimise these.

Level of new production commissions

The success of the company very much depends on the new productions being commissioned by broadcasters within the group. The demand for programme content from broadcasters remains high, with new broadcasters playing a larger role in the industry.

Key performance indicators

The directors have monitored the performance of the company, with particular reference to the following key performance indicators:

	2021	2020
Turnover	£8,614,462	£3,896,291
Gross profit	£8,583,000	£3,608,939
Administrative expenses	£8,278,239	£6,508,761

Year on year turnover has increased by 121% as the group in which the Company provides resources has continued to grow the number of projects in production with an increasing number of broadcasters and streaming services. This has subsequently resulted in an increase in gross profit of 138%.

Administrative expenses have increased by 27%, this is largely attributable to an increase in staff costs of £832,474 as the Company continues to invest in people in order to facilitate future growth, and an increase of £323,416 in of operating lease costs arising following the move to new premises in the year.

Financial risk management objectives and policies

The company uses various financial instruments which include cash balances and other items, such as debtors and creditors, which arise directly from is operations.

The main risks arising from the Company's financial instruments are credit, currency and liquidity risk.

The directors review and agree policies for managing each of these risks, which are summarised below.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

Credit risk

The Company's principal financial assets are cash and trade and other debtors.

The credit risk associated with cash balances is limited as the Company uses banks with high credit ratings assigned by international credit-rating agencies.

With respect to trade debtors, our customers are typically larger broadcasters and there is little credit risk. The company has not experienced any significant trade debtor write-offs to date.

Currency risk

The company enters into transactions that are denominated in currencies other than if functional currency and is therefore exposed to movements in foreign currency exchange rates. Where exchange rates change between reporting periods, fluctuations in the reported results of the company's operations may arise that are reflective of currency performance and not indicative of operating performance

Liquidity Risk

The company manages a liquidity position with the objective of maintaining the ability to fund commitments and repay liabilities in accordance with their required terms. The financing of operations is managed at a Group level by the Company's ultimate parent undertaking.

Ukraine and Business Impact

From a business perspective, the company has a negligible direct exposure to Russia and has no resources based in Russia, Ukraine or Eastern Europe. The company is committed to complying with all sanctions.

On behalf of the board

Director

Director

Date: 28/07/22

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 July 2021.

Principal activities

The principal activity of the Company continued to be that of film and television production.

Results and dividends

The Company generated a profit of £110.519 (2020; loss of £3.118.737). The performance in the year is due to an increase in revenue to £8,614,462 (2020: £3,896,291) due to an increased number of productions in the group for which the Company provides resources. The results for the year are set out on page 6.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

L Pearlman

B Turner

G Turner

Going concern

The directors, having made due enquiries, continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements which assumes that the company will continue in operation for at least twelve months from the date of approval of these financial statements.

The Company has the benefit of the financial support of the group. The Directors of the Company include a Director on the Board of profitable Group companies and are therefore confident that the Group would not rescind this support as the Company is a trading company of the Group. A letter of support has been provided to confirm this support will not be rescinded. This letter also confirms that intercompany loans will be not be demanded within 12 months of the signing of the financial statements. On this basis it is reasonable to look at the Group's resources.

Auditor

BDO LLP were appointed as auditor to the company in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

earlman Director

07/2022

		2021	2020
	Notes	£	£
Turnover	3	8,614,462	3,896,291
Cost of sales		(31,462)	(287,352)
Gross profit		8,583,000	3,608,939
Administrative expenses		(8,278,239)	(6,508,761)
Operating Profit/(loss)	4	304,761	(2,899,822)
Interest receivable and similar income		1,646	1,672
Amounts written off from other debtor balances	8		(837,348)
Profit/(loss) before taxation		306,407	(3,735,498)
Tax on (loss)/profit	7	(195,888)	616,761
Profit/(loss) for the financial year		110,519	(3,118,737)

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

The notes on pages 9 to 20 form part of these financial statements.

BALANCE SHEET

AS AT 31 JULY 2021

		20	021	20	20
	Notes	£	3	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	9		5,203,561		1,680,069
Investments	10		1,898,814		1,898,761
			7,102,375		3,578,830
Current assets					
Work in progress	11	-24-		24,687	
Debtors	12	4,771,603		4,329,581	
Cash at bank and in hand		1,172,363		934,879	
		5,943,966		5,289,147	
Creditors: amounts falling due within one year	13	(4 645 722)		(2.425.501)	
one year	13	(4,645,722)		(3,425,501)	
Net current assets			1,298,244		1,863,646
Total assets less current liabilities			8,400,619		5,442,476
Creditors: amounts falling due after					
more than one year	14		(2,842,986)		(191,250)
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	15	(447,360)		(251,472)	
			(447,360)	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 	(251,472)
Net assets			5,110,273		4 000 754
Not 45505			5,110,273		4,999,754
Capital and reserves					
Called up share capital	16		8		8
Profit and loss reserves			5,110,265		4,999,746
Total equity			5,110,273		4,999,754
			(**************************************		

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on are signed on its behalf by

L Pearlman Director

Company Registration No. 05020661

The notes on pages 9 to 20 form part of these financial statements.

FULWELL 73 LIMITED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

	Share capital	Profit and loss reserves	Total
	£	£	£
Balance at 1 August 2019	8	8,118,483	8,118,491
Year ended 31 July 2020:			
Loss and total comprehensive loss for the year		(3,118,737)	(3,118,737)
Balance at 31 July 2020	8	4,999,746	4,999,754
Year ended 31 July 2021:			
Profit and total comprehensive income for the year		110,519	110,519
Balance at 31 July 2021	8	5,110,265	5,110,273

The notes on pages 9 to 20 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

1 Accounting policies

Company information

Fulwell 73 Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 1 Esther Anne Place, London, N1 1UL.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include the revaluation of freehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

The company has taken advantage of the exemption under section 400 of the Companies Act 2006 not to prepare consolidated accounts. The financial statements present information about the company as an individual entity and not about its group.

Fulwell 73 Limited is a subsidiary of Fulwell 73 Productions LLP and the results of Fulwell 73 Limited are included in the consolidated financial statements of Fulwell 73 Productions LLP which are available from the website of Companies House.

1.2 Going concern

The directors, having made due enquiries, continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements which assumes that the company will continue in operation for at least twelve months from the date of approval of these financial statements.

The Company has the benefit of the financial support of the group. The Directors of the Company include a Director on the Board of profitable Group companies and are therefore confident that the Group would not rescind this support as the Company is a trading company of the Group. A letter of support has been provided to confirm this support will not be rescinded. This letter also confirms that intercompany loans will be not be demanded within 12 months of the signing of the financial statements. On this basis it is reasonable to look at the Group's resources.

1.3 Turnover

Turnover represents amounts receivable for motion picture production services.

Revenue from contracts for the provision of professional services is recognised by reference to the stage of completion when the stage of completion, costs incurred and costs to complete can be estimated reliably. The stage of completion is calculated by comparing costs incurred, mainly in relation to contractual hourly staff rates and materials, as a proportion of total costs. Where the outcome cannot be estimated reliably, revenue is recognised only to the extent of the expenses recognised that it is probable will be recovered.

Where contracts contain sale values based on milestones, these values are used to recognise revenue.

Revenue from the provision of professional services to Fulwell 73 Group companies is recognised when the services have been provided. These services include the supply of production staff and the use of equipment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

1 Accounting policies (continued)

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Leasehold improvements
Plant and machinery
Fixture and fittings

straight line over 10 years straight line over 5 years straight line over 4 years

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.5 Fixed asset investments

Interests in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

A subsidiary is an entity controlled by the company. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

1 Accounting policies (continued)

1.7 Work in progress

Work in progress represents expenditure on programmes in production and projects in development, valued at the lower of costs and net realisable value. All items held as work in progress are deemed recoverable. Where items are no longer deemed recoverable, costs are written off to the Statement of Comprehensive Income.

1.8 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.9 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

1 Accounting policies (continued)

1.9 Financial instrument (continued)

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Other financial liabilities

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.10 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

1 Accounting policies (continued)

1.11 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.12 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.13 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.14 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leases asset are consumed.

1.15 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

1 Accounting policies (continued)

1.16 Audit exemption of subsidiaries

Fulwell 73 Limited has issued a Parent Company guarantee pursuant to Section 4 of the Companies Act 2006 for the financial year 2021 on behalf of the subsidiary Companies registered in England and Wales, see below. The Parent Company guarantee applies to all outstanding liabilities for the subsidiaries at the balance sheet date until the obligations have been fulfilled. The Subsidiaries have applied the exemption from statutory audit provided for in Section 479(A) of UK Companies Act 2006.

Name	Registered Number
H of A Production Limited	09806002
Ibiza 87 Limited	10106894
F73 Productions Limited	05724925
Fulwell Music Limited	09398134
Fulwell Sales and Distribution Limited	1325616 7

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In preparing these financial statements, the directors have had to make the following judgements:

- Determining whether amounts owed by customers are displaying indicators of impairment. Factors taken into consideration are the amounts received after the reporting date and expected future receipts.
- Determining whether amounts recorded within works in progress are displaying indicators of impairment. Factors taken into consideration are income received on the production and expected future income.
- Determining whether the fixed asset investments held by the Company are impaired. Factors taken
 into consideration are the net assets, performance and expected future performance of the
 investments.

Other key sources of estimation uncertainty

Tangible fixed assets (see Note 9)

Tangible fixed assets are depreciated over their useful lives. The actual lives of the assets are assessed annually and may vary depending on a number of factors. In re-assessing asset lives, factors such as technological innovation are taken into account.

3 Turnover

	2021	2020
	£	£
Turnover analysed by geographical market		
United Kingdom	7,068,695	2,917,093
United States	1,545,767	970,901
Rest of the world	Ti di	8,297
	<u> </u>	2
	8,614,462	3,896,291
	Constitution (Constitution)	· ·

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

4	Operating Profit/(loss)		
7	Operating Fromutioss)	2021	2020
	Operating Profit/(loss) for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
	Exchange differences apart from those arising on financial instruments		
	measured at fair value through profit or loss	102,426	71,299
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial		
	statements	43,500	43,500
	Depreciation of owned tangible fixed assets	647,469	176,179
	Payroll costs recharged to group companies	(984,075)	(711,344)
	Defined contribution pension cost	151,488	54,903
	Operating lease charges	851,959	528,543
		1 (6	

5 Employees

6

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2021 Number	2020 Number
Development	4	2
Admin	10	8
Operations	5	5
Post-production	18	18
Production	.28.	23
Total	65	56
	The state of the s	
Their aggregate remuneration comprised;		
	2021	2020
	£	£
Wages and salaries	4,852,488	4,190,085
Social security costs	572,582	499,096
Pension costs	151,488	54,903
	5,576,558	4,744,084
Directors' remuneration		
	2021	2020
	£	£
Remuneration for qualifying services	1,158,250	1,149,000

Emoluments of the highest paid director were £383,000 (2020 - £383,000). Company pension contributions of £Nil (2020 - £Nil) were made to a pension scheme on their behalf.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

Taxation		
	2021 £	2020 £
Current tax	2	~
UK corporation tax on profits for the current period	yw'	غ
Losses carried back into previous years	÷ *	(783,521
Total current tax	(2000-2000-2000-2000-2000-2000-2000-200	(783,521)
		(**************************************
	2021	2020
Deferred tax	£	£
Origination and reversal of timing differences	195,888	166,760
Total Any (and did (ab	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Total tax (credit)/charge	195,888	(616,761)
The actual (credit)/charge for the year can be reconciled to the expected (crethe profit or loss and the standard rate of tax as follows:	edit)/charge for the y	ear based on
	2021	2020
	2021 £	2020 £
(Loss)/profit before taxation		
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK	306,407	£
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%)	306,407	£
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	\$306,407 58,217 125,717	(3,735,498)
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Losses carried back into previous years	\$ 306,407 58,217 125,717	(3,735,498)
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Losses carried back into previous years Losses carried forward	\$306,407 58,217 125,717 159,855	(709,745) (783,521)
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Losses carried back into previous years Losses carried forward Capital allowances	\$ 306,407 58,217 125,717	(709,745) (783,521)
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Losses carried back into previous years Losses carried forward	\$306,407 58,217 125,717 159,855	(709,745) (783,521)
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Losses carried back into previous years Losses carried forward Capital allowances Deferred tax not recognised	\$\frac{1}{2}\$ \$306,407 \$\frac{1}{2}\$ \$58,217 \$125,717 \$159,855 \$(343,789)	(709,745) (783,521) (709,745
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Losses carried back into previous years Losses carried forward Capital allowances Deferred tax not recognised Deferred tax Taxation (credit)/charge for the year	58,217 125,717 159,855 (343,789)	(709,745) (783,521) 709,745 166,760
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Losses carried back into previous years Losses carried forward Capital allowances Deferred tax not recognised Deferred tax	58,217 125,717 159,855 (343,789)	(709,745) (783,521) 709,745 166,760
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Losses carried back into previous years Losses carried forward Capital allowances Deferred tax not recognised Deferred tax Taxation (credit)/charge for the year	\$\frac{1}{2021}\$	(3,735,498) (709,745) (783,521) 709,745 166,760 (616,761)
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Losses carried back into previous years Losses carried forward Capital allowances Deferred tax not recognised Deferred tax Taxation (credit)/charge for the year	\$\frac{1}{58,217}\$ \$159,855\$ \$(343,789)\$ \$195,888\$	(3,735,498) (709,745) (783,521) 709,745 166,760 (616,761)

During the year, £Nil (2020 - £837,348) of loans provided to customers to facilitate productions were impaired. No other such loans are held by the company. The balances impaired were included within other debtors in the prior year. No such balances are included within other debtors as at 31 July 2021.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

9	Tangible fixed assets	Leasehold	Diagh and	Finance and	Total
		improvements	Plant and machinery		rotai
		£	£	£	£
	Cost				•
	At 1 August 2020	911,057	1,185,192	11,566	2,107,815
	Additions	2,124,620	1,726,960	319,381	4,170,961
	Disposals	** *	(95,270)	(11,003)	(106,273)
	At 31 July 2021	3,035,677	2,816,882	319,944	6,172,503
	Depreciation and impairment				
	At 1 August 2020	38,116	378,165	11,465	427,746
	Depreciation charged in the year	235,672	372,757	39,040	647,469
	Depreciation on disposals	-	(95,270)	(11,003)	(106,273)
	At 31 July 2021	273,788	655,652	39,502	968,942
	Carrying amount	,			
	At 31 July 2021	2,761,889	2,161,230	280,442	5,203,561
		2,701,009	2,101,230	200,442	3,203,301
	At 31 July 2020	872,941	807,027	101	1,680,069
10	Fixed asset investments			2021 £	2020 £
	Investments in subsidiaries			1,898,814	1,898,761
	Movements in fixed asset investments			e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	
				un	Shares in group dertakings £
	Cost or valuation				
	At 1 August 2020				1,898,761
	Additions				53
	At 31 July 2021				1,898,814
	Carrying amount				
	At 31 July 2021				1,898,814
	At 31 July 2020				1,898,761

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

10 Fixed asset investments (continued)

Details of the company's subsidiaries at 31 July 2021 are as follows:

	Name of undertaking	Registered office	Nature of business	Class of shares held	% Held Direct
•	A Bus Could Run Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Film production	Ordinary	100.00
	CO92 The Film Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Film production	Ordinary	50.00
	F73 Productions Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Film production	Ordinary	100.00
	Fulwell Music Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Sound recording and music publishing	Ordinary	100.00
	H of A Production Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Film production	Ordinary	100.00
	Ibiza 87 Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Film production	Ordinary	100.00
	LU The Film Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Film production	Ordinary	50.00
	Creativity Media Ltd	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Motion picture production activities	Ordinary	100.00
	AIC The Film Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Motion picture production activities	Ordinary	100.00
	UB The Film Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Motion picture production activities	Ordinary	100.00
	Fulwell Sales and Distribution Limited	1 Esther Anne Place, London, N1 1UL	Dormant	Ordinary	100.00
1	Work in progress				
				2021	2020
				£	£
	Work in progress			- -	24,687
			€	, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	

The carrying amount of work in progress of £Nil (2020- £24,687) represents development and production costs for projects under construction.

12 Debtors

	2021	2020
Amounts falling due within one year:	£	£
Trade debtors	5,007	28,882
Corporation tax recoverable	1,394,695	1,147,362
Amounts owed by group undertakings	2,771,004	2,767,717
Other debtors	254,498	343,283
Prepayments and accrued income	346,399	42,337
	4,771,603	4,329,581
	No. of the second secon	

The amounts owed by group undertakings and undertakings in which the Company has a participating interest are repayable on demand and interest free. $^{\circ}$

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

13	Creditors: amounts falling due within one year		
		2021 £	2020 £
	Trade creditors	369,781	197,816
	Amounts owed to group undertakings	2,578,433	1,987,259
	Other taxation and social security	649,245	172,817
	Other creditors	927,623	543,025
	Accruals and deferred income	120,640	524,584
		4,645,722	3,425,501
		Similar and State and Stat	EXHIBITION

Included in other creditors is an amount of £191,250 (2020 - £280,558) payable within one year, and £Nil (2020 - £191,500) falling due after more than one year being deferred consideration for the acquisition of the Creativity Media Limited that was purchased in the year ended 31 July 2019.

Included in other creditors is an amount of £539,266 (2020 - £Nil) payable within one year, and £2,613,284 (2020 - £Nil) falling due after more than one year relating to lease incentives spread over the lease term of the property they relate to.

Included in other creditors due over one year is an amount of £229,703 (2020 - £Nil) in respect of hire purchase assets. The liability is interest free.

The amounts owed to group undertakings are repayable on demand and interest free.

14 Creditors: amounts falling due after more than one year

	2021	2020
	£	£
Other creditors	2,842,986	191,250

15 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

Balances:	Liabilities 2021 £	Liabilities 2020 £
Accelerated capital allowances	447,360	251,472
Movements in the year:		2021 £
Liability at 1 August 2020 Charge to profit or loss		251,472 195,888
Liability at 31 July 2021		447,360

At the reporting date the company had an unrecognised deferred tax asset in respect of unutilised tax losses carried forward of £1,295,709 (2020: £281,494). The potential asset has not been recognised in these financial statements because there is insufficient certainty as to the incidence and timing of future taxable profits against which losses might be offset.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JULY 2021

16	Share capital				
	·	2021	2020	2021	2020
	Ordinary share capital	Number	Number	£	£
	Issued and fully paid				
	Ordinary shares of £1 each	8	8	8	8
	•	desir	42	**************************************	

17 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2021	2020
	£	£
Within one year	449,390	=
Between two and five years	4,314,140	3,356,756
In over five years	9,347,303	8,749,431
	14,110,833	12,106,187

18 Related party transactions

Included within other creditors are amounts due to directors of the company as follows:

B Turner
 £ 20,646 (2020 - £20,646)
 £ 21,184 (2020 - £21,184)

During the year, a repayment of £Nil (2020 - £2,892) was made to B Turner.

During the year, a repayment of £Nil (2020 - £726) was made to G Turner.

Included within other debtors are amounts due from directors of the company as follows:

• L Pearlman £ 159,437 (2020 - £159,437)

During the year, a loan of £Nil (2020 - £177,560) was made to L Pearlman. The maximum loan balance during the year was £159,437. The balance has been fully repaid since the year end.

19 Ultimate controlling party

Fulwell 73 Holdco Limited is the immediate parent undertaking with Fulwell 73 Productions LLP being the ultimate parent undertaking. Registered office of both parents is at 1 Esther Anne Place, London, N1 1UL.

Fulwell 73 Productions LLP prepares group accounts and copies can be obtained from the website of Companies House.